Organizacia: Centrum experimentalnej mediciny SAV, Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Odberatel’ské faktary: Jun 2021

Druh Cislo dokladu €. obj. Dat. vystavenia Odberatel - ident nazov
FTU 332110028 0/2021-820
FTU 332110027 99/CBV UMFG/2021 07.6.2021 Centrum Biovied SAV
FTU 332110026 zo dna 1.10.2019 01.6.2021 Centrum Biovied SAV

29.6.2021 Biomedicinske centrum SAV.

V mene dokl. Dat. splatnosti Mena ICO

163,10
110,10
12361,50

14.7.2021 EUR
22.6.2021 EUR
16.6.2021 EUR

50073869
00490890
00490890

Poznamka
zvierata

zvierata
ustajnenie zvierat



